
Nr.crt Județul 
Numele și prenumele 
expertului 

Denumirea postului adresa educred 

1 B Cosma Ioana 
Expert regional e-
learning 

ioana.cosma@educred.ro 

2 B Stan Claudia - Elena Expert local e-learning claudia.stan@educred.ro 

3 B Paragină Florica Expert local e-learning florica.paragina@educred.ro 

4 B Stana Iuliana-Carmen Expert local e-learning iuliana.stana@educred.ro 

5 B Toma Simona - Maria Expert local e-learning simona.toma@educred.ro 

6 B Salidim Denis Expert local e-learning denis.salidim@educred.ro 

7 B Boca Alina Gabriela Expert local e-learning alina.boca@educred.ro 

8 IF Fătu Camelia Expert local e-learning camelia.fatu@educred.ro 

9 AB Popa Ioan Ieronim Expert local e-learning ioan.popa@educred.ro 

10 BV Bâtcă Silvia Expert local e-learning silvia.batca@educred.ro 

11 BV Iacob Mirela 
Expert regional e-
learning 

mirela.iacob@educred.ro 

12 CV Jozsef Inczefi Expert local e-learning inczefi.jozsef@educred.ro 

13 HR Karda Istvan Expert local e-learning istvan.karda@educred.ro 

14 MS Antal  Attila Expert local e-learning attila.antal@educred.ro 

15 SB Canțer Maria Expert local e-learning maria.canter@educred.ro 

16 BC Ciuchi Mihaela Liliana Expert local e-learning mihaela.ciuchi@educred.ro 

17 BT Nour Daniela Expert local e-learning daniela.nour@educred.ro 

18 BT Arhip Felix 
Expert regional e-
learning 

felix.arhip@educred.ro 

19 IS Andrei Radu Alexandru Expert local e-learning radu.andrei@educred.ro 

20 NT Mâţă Ovidiu Expert local e-learning ovidiu.mata@educred.ro 

21 SV Atudorei Adrian Expert local e-learning adrian.atudorei@educred.ro 

22 VS Cotruţă Robert Cristian Expert local e-learning robert.cotruta@educred.ro 

23 BH Stanciu Simona Maria Expert local e-learning simona.stanciu@educred.ro 

24 BN Năstase Adrian Expert local e-learning adrian.nastase@educred.ro 

25 CJ Pripon Dina Maria Expert local e-learning dina.pripon@educred.ro 

26 CJ Ciobanu Mihaela 
Expert regional e-
learning 

mihaela.ciobanu@educred.ro 

27 MM Serban Robert Expert local e-learning robert.serban@educred.ro 

28 SJ Mureșan Alexandru Expert local e-learning alexandru.muresan@educred.ro 

29 SM Durla-Pașca Elenita Maria Expert local e-learning elenita.durla@educred.ro 

30 BR Alexandru Rodica Expert local e-learning rodica.alexandru@educred.ro 

31 BZ Ciugulea Dragoș Expert local e-learning dragos.ciugulea@educred.ro 

32 BZ Filip Corneliu 
expert regional e-
learning 

corneliu.filip@educred.ro 

33 CT Călin Claudia Expert local e-learning claudia.calin@educred.ro 

34 GL Chipirliu Daniela Expert local e-learning daniela.chipirliu@educred.ro 

35 TL Ivan Alexandra Mara Expert local e-learning mara.ivan@educred.ro 

36 VN Simionescu Corina Expert local e-learning corina.simionescu@educred.ro 



37 AG 
Androne Valentina-
Marilena 

Expert local e-learning valentina.androne@educred.ro 

38 CL Botoi Stelian-Cristi Expert local e-learning stelian.botoi@educred.ro 

39 DB Badea Elena Camelia expert local e-learning camelia.badea@educred.ro 

40 GR Dăncescu Mihai-Marius Expert local e-learning mihai.dancescu@educred.ro 

41 IL Dumitru Alexandru Expert local e-learning alexandru.dumitru@educred.ro 

42 PH Ivan Adriana-Valy Expert local e-learning Adriana.ivan@educred.ro 

43 TR 
Voicu-Popescu Marius-
Florin 

Expert local e-learning marius.voicu@educred.ro 

44 TR Mitran Marcel-Adrian 
Expert regional e-
learning 

adrian.mitran@educred.ro 

45 DJ DEACONEASA Marinela Expert local e-learning marinela.deaconeasa@educred.ro 

46 GJ FICEA Vasile Expert local e-learning vasile.ficea@educred.ro 

47 MH 
CONSTANTIN Sorinel - 
lonica 

Expert local e-learning sorinel.constantin@educred.ro 

48 OT 
VIRTINEANU - Gheorghe 
Gabriel 

Expert regional 
elearning 

gabriel.virtineanu@educred.ro 

49 OT GRECU Florica Expert local e-learning florica.grecu@educred.ro 

50 VL 
DASCALETE - BURTEA 
Alexandru - Constantin 

Expert local e-learning alexandru.dascalete@educred.ro 

51 AR Vogel Victor Olimpiu expert local e-learning victor.vogel@educred.ro 

52 CS Nicolicea Constantin Expert local e-learning constantin.nicolicea@educred.ro 

53 HD Zota Delia –Maria Expert local e-learning delia.zota@educred.ro 

54 TM Dumbravă Nina Expert local e-learning nina.dumbrava@educred.ro 

55 TM Stancov Jelco 
Expert regional e-
learning 

jelco.stancov@educred.ro 

 


